הרעיון הוא שאזור הבוסתן יתפתח משנה לשנה, וכבר יש תכנית להוסיף ספסלים במקום. ביוזמת הילה פורגס הוכן שלט נאה ועליו השיר "עץ האגס" של המשוררת רחל מוזמנים לבקר ולהוקיר את זכרן של רוז ורבקה ע"ה.

שיר פולק

מתוך "רחל: שירים מכתבים רשימות קורות חייה", בעריכת אורי מילשטיין, תל אביב: תשמ"ה 1985

יד אביב בקשר הזה... אדם מקיץ משנה
ורואה: מול חלונו
עץ אגס מלבב.
ובן-רגע: הקר זה רבץ על הלב
התפורר ואינו.

הן תבין: לא יוכל האדם באבלו התעקש
על פרחו האחד שקמש
בנשיבת הסתו האכזר -
אם אביב מפסו ומגיש לו, חידו ותגש
זר פרחים ענקי למו חלונו ממש!

ירושלים, תרפ"ה.

האם צלינו להצניע את מי שמתעלל בנו על לא צוול ככפיו?